
Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych za rok 
2022 

  

Komisja opracowała i przyjęła plan pracy na rok 2022, który został zatwierdzony na sesji w dniu 31 
stycznia 2022 r. Zakładał on m.in. 

1. Sprawozdanie z działalności Zakładu Aktywności Zawodowej – proponowane kierunki rozwoju 
– wspólne posiedzenie komisji. 

2. Analiza stanu dróg gminnych – wyjazd w celu rozpoznania potrzeb inwestycyjnych. 

3. Sprawozdanie z funkcjonowania Klubu Malucha 

4. Sprawozdanie z działania Gminnego Ośrodka Sportu – plany rozwojowe, inwestycyjne. 

Plan pracy realizowany był na posiedzeniach Komisji oraz na sesjach. 

Posiedzenia, których główną tematyką było szczegółowe omówienie projektów uchwał 
przygotowywanych przez Burmistrza odbyły się: 28 stycznia, 16 marca, 27 kwietnia, 20 czerwca, 12 
września, 26 października, 5 października, 25 października, 21 listopada, 15 grudnia oraz 27 grudnia. 

Ponadto: 

30 marca – zapoznano się z informacją Burmistrza na temat decyzji środowiskowych wydanych na 
terenie gminy w latach 2012-2022. 

20 i 27 kwietnia – odbyły się posiedzenia wyjazdowe, na których zwizytowano drogi przewidziane do 
remontu w roku budżetowym oraz drogi, które radni zgłaszali, jako najbardziej zniszczone na terenie 
swoich okręgów wyborczych. 

5 października – wysłuchano sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Sportu w roku 2022 oraz 
panu pracy na kolejne lata. Omówiono m.in. sytuację stanu technicznego mienia GOS-u w tym 
placów zabaw – w spotkaniu uczestniczył dyrektor GOS-u Arkadiusz Zmyślony 

25 października – odbyło się spotkanie z Panią Mileną Skowron-Piechowiak, Kierownik Klubu Malucha 
w Koźminie Wlkp. i wysłuchano sprawozdania z funkcjonowania placówki 

15 grudnia – wysłuchano sprawozdania z działalności Zakładu Aktywności Zawodowej oraz 
zapoznano się z proponowanymi kierunkami rozwoju. Spotkano się z Kierownikiem Zakładu 
Aktywności Zawodowej. 

Ponadto Komisja Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych odbyła wspólne posiedzenia wraz  
z Komisją Spraw Społecznych, mianowicie: 

8 czerwca – omówiono sprawy bezpieczeństwa publicznego. Spotkano się z przedstawicielami Policji i 
Straży Pożarnej 

Protokoły z posiedzeń Komisji są dostępne do wglądu w biurze Rady Miejskiej. 



Frekwencja radnych na posiedzeniach komisji z małymi wyjątkami była stuprocentowa. 
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